"Үлбі металлургиялық зауыты" АҚ

	АО "Ульбинский металлургический завод"

	ҚОРЛАРДЫ БАСҚАРУ  ОРТАЛЫҒЫ

	ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ  ЗАПАСАМИ

Начальнику ЦИТ
Монину О.В.

18.03.2024 г. № 61-02-04/170
О размещении информации
на внешнем сайте

Уважаемый Олег Валерьевич!

Прошу Вас согласно заявке разместить на внешнем сайте АО «УМЗ» www.ulba.kz – Доска объявлений – Торги, аукционы - объявление  о проведении торгов.

Приложение:
1. Заявка на публикацию информации на внешнем сайте АО «УМЗ» – 63,0 Кб;
2. Порядок проведения аукциона по реализации движимого имущества на русском языке – 112 Кб;
3. Порядок проведения аукциона по реализации движимого имущества на государственном языке – 134 Кб;

Начальник ЦУЗ                                              		А. Хабибулин

Исп.Ғ. Дәулетхан
9-86-94